

Årsredovisning

Sävelången redovisning AB

556885-4375

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lena Dirfors Rolén
2024-01-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en redovisningsbyrå.
Företaget har sitt säte i LERUM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har vi fokuserat på att stabilisera företaget med rätt slags uppdrag och har även kunnat anställa extra personal vid arbetstoppar.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	814 843	598 532	607 898	610 759
Resultat efter finansiella poster	122 199	-3 011	13 130	38 910
Soliditet %	37	8	12	18

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% (36%) pga ökad arbetskapacitet i företaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-16 122	-3 011
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 011	3 011
- Årets resultat			105 669
- Belopp vid årets utgång	50 000	-19 133	105 669

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-19 133
Årets resultat	105 669
Summa	86 536

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	86 536
Summa	86 536

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	814 843	598 532
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-91 984
Övriga rörelseintäkter	1 200	8 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	816 043	514 548
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 228	-26 800
Handelsvaror	0	-7 932
Övriga externa kostnader	-315 371	-339 116
Personalkostnader	-317 380	-107 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 415	-24 415
Summa rörelsekostnader	-662 394	-505 355
Rörelseresultat	153 649	9 193
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	209	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 659	-12 217
Summa finansiella poster	-31 450	-12 204
Resultat efter finansiella poster	122 199	-3 011
Resultat före skatt	122 199	-3 011
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 530	0
Årets resultat	105 669	-3 011

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 014	201 429
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		177 014	201 429
Summa anläggningstillgångar		177 014	201 429
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 190	69 569
Fordringar hos koncernföretag		150 518	131 318
Övriga fordringar		0	-17 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 855
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		259 708	217 441
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-71 533	-41 807
<i>Summa kassa och bank</i>		-71 533	-41 807
Summa omsättningstillgångar		188 175	175 634
SUMMA TILLGÅNGAR		365 189	377 063

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-19 133	-16 122
Årets resultat	105 669	-3 011
<i>Summa fritt eget kapital</i>	86 536	-19 133
Summa eget kapital	136 536	30 867
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	167 342	270 904
Summa långfristiga skulder	167 342	270 904
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 972	60 154
Skatteskulder	1 970	-14 925
Övriga skulder	31 369	30 063
Summa kortfristiga skulder	61 311	75 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	365 189	377 063

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

284 575

284 575

Utgående anskaffningsvärden

284 575

284 575

Ingående avskrivningar

-83 146

-58 731

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-24 415

-24 415

Utgående avskrivningar

-107 561

-83 146

Redovisat värde

177 014

201 429

UNDERSKRIFTER

Floda

Lena Dirfors Rolén

Lena Dirfors Rolén

2024-01-21